στις 29-01-2018. 

Θέμα 61ο  
Έγκριση Δαπάνης και Διάθεση Πίστωσης για την αντικατάσταση του μηχανισμού ανοίγματος 
θυρών του ανελκυστήρα του κτιρίου επί της Λ. Μεσογείων 372, όπου στεγάζεται η Διεύθυνση  
Ανάπτυξης της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών, συνολικού ποσού διακοσίων είκοσι τριών ευρώ και 
είκοσι λεπτών (223,20€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Δημάκος Δημήτρης 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Βρύνα Φωτεινή   

Τα αναπληρωματικά μέλη:

[...]

ΦΠΑ και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1311 «Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής 
εγκαταστάσεων» του Ε.Φ. 02072 του ισχύοντος προϋπολογισμού 2018. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία μας εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή την έγκριση της 
δαπάνης και την διάθεση της πίστωσης για το ποσό των διακοσίων είκοσι τριών ευρώ και είκοσι 
λεπτών (223,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την αντικατάσταση του μηχανισμού ανοίγματος 
θυρών του ανελκυστήρα του κτιρίου επί της Λ. Μεσογείων 372, όπου στεγάζεται η Διεύθυνση 
Ανάπτυξης της Π.Ε. Βορείου Τομέα Αθηνών. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 02072, ΚΑΕ 1311 «Προμήθεια ειδών συντήρησης & επισκευής